
ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS                CNPJ:Rua Selmo Heck, 2405C.E.P.: 01.613.853/0001-6189634-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Brunópolis - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃONr.:  3/2022 - IL 53/202253/202230/11/2022Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito,   Volcir Canuto, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissãode Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):- 005494 - BANDA OBRA DE DEUS - OPUS DEI 1 0,0000 15.000,001 15.000,00

53/20223/2022-ILInexigibilidade de Licitação30/11/2022Contratação  de Banda Obra de Deus OPUS DEI, ( SHOW PARA TODOS)para animar festividades alusivasao aniversario de emancipação politica administrativa do Municipio, evento anual oficialmente realizado, SHOW GOSPEL.
 Qtde de Itens  Média Descto (%) (em Reais R$) Total dos Itens

Brunópolis,   30   de  Novembro   de   2022. ----------------------------------------------------------------------Volcir CanutoPrefeito


